



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001671109
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): 008 กฟฟ.วสท.
ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ต.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งอ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ถึง (Vendor's name): บริษัท ก. อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
111
-
ต.หนองจามรัง อ.หนองเสือ
จ.ปทุมธานี 12170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติซื้อ ผก.สว. 4 มี.ค. 2563
จำนวน 4 รายการ วงเงินงบประมาณ 199,914 บาท วงเงินรวมภาษี 213,907.98 บาท
WBS:P-HNE02.0-G-RST62.2000

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยรับ(Unit)		
1	1-00-001-0002	33.000 ชิ้น	1,904.00	62,832.00
POLE 9 M.				
เสา คอ. ขนาด 9 เมตร				
2	1-00-001-0004	18.000 ชิ้น	4,503.00	81,054.00
POLE 12 M.				
เสา คอ. ขนาด 12 เมตร				
3	1-00-002-0102	21.000 ชิ้น	2,155.00	45,255.00
STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG				
เสา คอ.ม่อ คอ. ขนาด 0.30x0.30x4.50 เมตร				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) Bm De
(นายอรรถพร เกลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รก. (อ) รักษาการแทน ผจก. กฟฟ. รั้งสิทธิ์
วันที่(Date) - 6 มี.ค. 2563

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer) Bm De
(นายอรรถพร เกลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รก. (อ) รักษาการแทน ผจก. กฟฟ. รั้งสิทธิ์
วันที่(Date) - 6 มี.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
(นายอรรถพร เกลิมรักษ์) 75
ตำแหน่ง
วันที่ 9-3-63



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001671109
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเลข(Short text)				
4	1-00-011-0003 CROSS ARM (FORD/E) 120X120X2,000 MM. คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	21,000 ชิ้น	513.00	10,773.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				199,914.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				199,914.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				13,993.98
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				213,907.98
(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เกลิมรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(อ.) รักษาการแทน ผอ.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date) ๖ มี.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถพร เกลิมรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกร(อ.) รักษาการแทน ผอ.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date) ๖ มี.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบเสร็จเรียบร้อยแล้ว

(พิมพ์ชื่อ-นามสกุล)

ตำแหน่ง ๗๕

วันที่ 9-3-63

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่ง
ที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและ
คุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการ
ตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุรังสิต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาครังสิต
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์สำหรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันใน
อัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดสบนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการ
ที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุก
ประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย
เอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ
หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้ว
เสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ